[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 04.12.2008 года                                                                                          № 059
д. Заневка

О принятии Устава

МУ «Янинский сельский культурно- спортивный

досуговый центр»
На основании статьи 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131 – Ф3, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.Принять новую редакцию устава  муниципального учреждения «Янинский сельский культурно-спортивный досуговый центр» (прежнее наименование – муниципальное учреждение «Янинский сельский Дом культуры»).
 2. Поручить Главе Администрации утвердить новую редакцию устава.

 3.Поручить директору Муниципального учреждения «Янинский сельский дом культуры» (новое наименование – Муниципальное учреждение «Янинский сельский культурно- спортивный досуговый центр») подать документы для государственной регистрации новой редакции устава.

 4.Настоящее решение опубликовать в СМИ.
 5.Решение вступает в силу с момента его опубликования.
	Глава МО
	В.Е. Кондратьев